PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

RESULTADO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, nomeada pela Portaria nº 14.941/2024, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS no Processo de Seleção para ALUNO-

RESIDENTE EM GESTÃO PÚBLICA E RESIDENCIA JURIDICA DA PGM.

Comissão Organizadora:

Presidente: Wanderson Clany Alves Da Silva – Procurador Geral do Município;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos – Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Fabiane de Goes – Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;

Membro: Stefani Ieda Moreira de Freitas; Escriturária;

RESIDENTE JURIDICO DA PGM

NOME COMPLETO

TOTAL

1º NILCEMARY SILVA DE ANDRADE 169,44

2º NICOLY OLIVEIRA SOARES  150,30

3º EDSON ALFREDO GROTHE  110,90

4º JÚLIA MONTEIRO LISBOA  99,60

5º ANA CANDIDA ALVES VIEIRA  81,30

6º JULIANA VERAS RODRIGUES  79,30

7º WILLIAN BRUNO RODRIGUES DE SOUZA  35,00

RESIDENTE EM GESTÃO PÚBLICA

NOME COMPLETO

TOTAL

1º ANA LÍVIA RODRIGUES DE AGUIAR  155,14

2º LARISSA GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTOS 138,90

3º ANA CLARA DE OLIVEIRA ANTUNES 116,25

4º NAYARA SILLEIA ALVES VIEIRA 72,70